Протокол № 1

от «02» сентября 2024 года

общего собрания

МАОУ «Ивановская ООШ» Уватского муниципального района

Присутствовало: 6 человек

1.Утверждение плана работы ШСК «Олимпиец» на 2024-2025 учебный

год

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Чукоминой

О.В. и руководитель ШСК «Олимпиец» Калинина Н.Н о плане работы ШСК

на 2024-2025 г

Принятие решения голосованием:

«за»-6, «против»-0, «воздержались»-0.

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе

Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе

Украинченко Т.Н. об открытии спортивных секций по направлениям:

«Пионербол».

    Руководителем секции выдвинут:

Чабарова А.Р

3. Слушали:  руководителя ШСК «Олимпиец» о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба.

Предложили:

Чабарову А.Р. – учителя физической культуры

Калинину Н. Н. – заведующую по воспитательной работе

Украинченко Т.Н. – заведующую по учебно-воспитательной работе

Чукомину О.В. - заведующую по учебно-воспитательной работе

Кошкарова В.Е -  учителя физической культуры и ОБЖ

Калинина П.А. - учитель физической культуры

Принятие решения голосованием:

«за»-6,   «против»- 0, «воздержались»-1

Постановили:

1.     Утверждение состава ШСК

2.     Открыть в спортивном школьном клубе секцию «Пионербол».

3.     Утвердить план работы ШСК «Олимпиец» на 2024-2025 год.

 Секретарь:               Чабарова А.Р.